İlgili çağrı duyurusunda belirlenen üniversite yerleştirme puan türünde ilk 1.001 
(binbir) ile 5000 (beşbin) kişi arasında yer alarak çağrı duyurusunda belirtilen 
bölümlere yerleşen örgün öğretim programlarına kayıtlı lisans öğrencilerine

14.500 TL/ay

İlgili çağrı duyurusunda belirlenen üniversite yerleştirme puan türünde 5001 
(beşbinbir) ile 10000 (onbin) kişi arasında yer alarak çağrı duyurusunda 
belirtilen bölümlere yerleşen örgün öğretim programlarına kayıtlı lisans 
öğrencilerine

11.000 TL/ay

İlgili çağrı duyurusunda belirlenen üniversite yerleştirme puan türünde 10001 
(onbinbir) ile 20000 (yirmibin) kişi arasında yer alarak çağrı duyurusunda 
belirtilen bölümlere yerleşen örgün öğretim programlarına kayıtlı lisans 
öğrencilerine

7.250 TL/ay

İlgili çağrı duyurusunda belirlenen üniversite yerleştirme puan türünde ilk 
20001 (yirmibinbir) ile 25000 (yirmibeşbin) kişi arasında yer alarak; çağrı 
duyurusunda belirtilen bölümlere yerleşen örgün öğretim programlarına kayıtlı 
lisans öğrencilerine

6.000 TL/ay

Ulusal Bilim Olimpiyatlarında derece alanlar ile Uluslararası Bilim Olimpiyatları 
sonucuna göre veya Uluslararası Proje Yarışmalarında Ülkemiz adına birincilik, 
ikincilik ya da üçüncülük kazanan ve sınavla veya sınavsız yerleşme hakkını 
kullanarak veya ilgili çağrı duyurusunda belirlenen üniversite yerleştirme puan 
türünde ilk 25000 (yirmibeşbin) kişi arasında yer alarak çağrı duyurusunda 
belirtilen bölümlerde ÇAP'a kayıt yaptıranlara

6.000 TL/ay

Altın madalya alanlar:10.000 TL/ay
Gümüş madalya alanlar:8.000 TL/ay
Bronz madalya alanlar:7.000 TL/ay
3 altın madalya alanlar:36.000 TL/ay
2 altın madalya alanlar:23.000 TL/ay

[...]

çağrı duyurusunda belirtilen bölümlere yerleşen ve Uluslararası Bilim 
Olimpiyatları sonucuna göre veya Uluslararası Proje Yarışmalarında Ülkemiz 
adına altın,gümüş veya bronz madalya kazanan lisans öğrencilerine 

İlgili çağrı duyurusunda belirlenen üniversite yerleştirme puan türünde ilk 5001 
(beşbinbir) ile 10000 (onbin) kişi arasında yer alarak; sayısal puan ile yerleşilen 
bölümler dışında kalıp ilgili çağrı duyurusunda belirtilen bölümlere yerleşen ve 
Uluslararası Bilim Olimpiyatları sonucuna göre veya Uluslararası Proje 
Yarışmalarında Ülkemiz adına altın,gümüş ya da bronz madalya kazanan lisans